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Brev från Svensk-Kubanska till politiker. Stoppa USA:s aggression mot
Venezuela!

	 

 

Brev från Svensk-Kubanska Föreningen till Sveriges utrikes- och biståndsminister, ledamöterna i Utrikesutskottet, ledamöter i

EU-nämnden och EU-parlamentet

Stoppa USA:s aggression mot Venezuela - Agera nu!

Vi kräver att ni omedelbart tar ställning mot USA:s pågående aggression mot Venezuela, som är en kränkning av fredszonen i

Karibien och Centralamerika. Situationen är akut och kräver er omedelbara uppmärksamhet.

USA eskalerar sin militära aggression

USA ökar just nu sin militära närvaro utanför Venezuelas kust och har utlyst en belöning på 50 miljoner dollar för gripande av

landets folkvalde president. I drygt ett tjugotal attacker har USA sprängt små fiskebåtar som de anklagat transporterat

narkotikasmugglare och terrorister utan att presentera någon tillstymmelse till bevis. Fler än 80 personer har hittills dödats i dessa

attacker. Detta är inget annat än utomrättsliga mord och terrorism. Under de senaste dagarna har USA ytterligare trappat upp sina

attacker genom att ensidigt kräva en stängning av Venezuelas luftrum. Därmed hindras allt civilflyg. De flygbolag som inte lyder

riskerar att få sina passagerarplan nedskjutna! En oerhörd kränkning av internationell rätt. 

En välkänd strategi av lögner

USA använder falska förevändningar för att rättfärdiga militär aggression. Påståendet att Venezuela är en narkostat är lögn - lika

falskt som Iraks massförstörelsevapen. Sanningen är enkel: Venezuela besitter, precis som Irak, enorma oljeresurser och ett

strategiskt läge. Det är detta USA vill lägga beslag på. Faktum är att merparten av drogerna smugglas via Stilla havet, inte Karibien,

och den stora drogkrisen i USA handlar om fentanyl som tillverkas i USA eller smugglas in via Mexiko - inte från Venezuela.

Förevändningen om narkotika är alltså falsk och lösningen är inte att attackera Venezuela.

Brott mot internationell rätt

USA hotar att angripa ett suveränt land som inte skadat, provoerat eller attackerat dem. USA tar sig rätten att avsätta Venezuelas

folkvalde president och har utlyst en belöning på hans huvud - trots att Maduro inte är åtalad av någon legal instans. Detta är en

kriminell handling som flagrant bryter mot internationell rätt. USA har tidigare försökt genomföra militärkupper mot Venezuela

(2002), utnämnt egna alternativa presidenter (Juan Guaidó) och systematiskt plågat samhället med illegala sanktioner.

Denna imperialistiska aktion drabbar inte bara Venezuela, utan riskerar freden och stabiliteten i hela regionen. President Trump

lovade att inte starta nya krig - detta löfte är på väg att brytas genom ett gigantiskt slöseri med skattebetalares pengar och omedelbar

risk för anfall.

Internationellt fördömande och Sveriges ansvar
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Flera latinamerikanska länder har fördömt en möjlig militär intervention och kallat det för en oacceptabel provokation. Problemet är

att varken Sveriges regering eller något av riksdagspartierna står upp för Venezuelas självbestämmande. Sverige måste leva upp till

de internationella konventioner man har skrivit under för att skydda folkrätten och stå upp för internationell rätt mot stormaktsvåld!

Våra krav till er som folkvalda:

Agera nu! Vi kräver att ni:

1. Fördömer USA:s aggression mot Venezuela i starkast möjliga ordalag

2. Kräver att USA omedelbart drar tillbaka sina militära styrkor från regionen

3. Kräver att USA upphör med ensidiga sanktioner mot Venezuela, Kuba och Nicaragua

4. Respekterar Venezuelas rätt till självbestämmande - låt Venezuelas folk bestämma över sitt lands framtid

5. Erkänner att Venezuelas resurser tillhör det venezuelanska folket

6. Tar initiativ i EU och FN för att stoppa dessa brott mot internationell rätt

7. Respekterar fredszonen i Karibien och Centralamerika

Vi kräver handling - inte tystnad! Agera innan det är för sent!

Vi uppmanar även sociala rörelser, progressiva krafter och den breda vänstern att noggrant följa denna oroande utveckling och vara

den kritiska rösten mot medias vinklade bevakning av denna imperialistiska kränkning.

Stoppa USA:s aggressioner! Respektera folkrätten! Ja till nationers självbestämmande!

För Svensk-Kubanska Föreningen

Matias Diessler, ordförande
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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